
 
     
 

ZPRAVODAJ č.13 – 18.8.2008 
 
Předposlední kolo základní části měla na programu druhá liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé 
kopané.  Ve skupině A se střetl vedoucí tým tabulky TJ Klatovy Lorenc 04 s týmem Fireballs a po oboustranně 
kvalitním fotbalu skončilo toto utkání remízou 2 : 2. Nedařilo se Slonům, kteří v přímém souboji s Formankou 
Luby prohráli a řádně si zkomplikovali šance na postup do finálové skupiny. 
Ve skupině B si vedoucí Střelnice ani nezahrála a kontumačně zvítězila, neboť její soupeř – tým Camel Luby B 
sice do Dolan přijel, ale v sestavě 3 + 1 nenastoupil. Druhé postupové místo drží tým Greineru Nýrsko, který ani 
v tomto kole nezaváhal a zvítězil nad Divadlem snů 0 : 2. Šanci na postup do finálové skupiny má po výhře 
v Plánici nad týmem Bidla i Magic, v posledním kole se tak ještě v obou skupinách bude hrát o poslední 
postupová místa. 
 

2. liga 
 
Skupina A 
 
13. kola 
   
AFC Sloni  - FC – Formanka Luby   0 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : More (18.), Strnad (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bernard – známka 3,00 
 
Vyrovnané utkání, ve kterém domácí svojí větší pohyblivostí vyvažovali fotbalovější projev 
hostů. První půli vyhráli hosté 0 : 1, když se v 18.minutě dokázal trefit za záda gólmana 
domácích Vaňka hostující More. V druhé půli měli domácí spoustu příležitostí na vyrovnání, 
ale přesně v duchu hesla : Nedáš, dostaneš!  se k míči dostal hostující Strnad a po nádherné 
individuální akci zvýšil na konečných 0 : 2. 
 
Fireballs Klatovy – TJ Klatovy Lorenc 04       2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hodl P. (14.), Hromada (38.) – Kolář (9.), Tomek (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Jaroslav – známka 1,00 
 
Hostům v tomto utkání jednoznačně patřila první půle, kterou nakonec po zásluze vyhráli 
v poměru 1 : 2, když góly hostů zařídil nejprve v 9.minutě ostrostřelec Jiří Kolář, druhý gól 
přidal Tomek. Domácí se však nesložili a v druhé půli si proti vedoucímu týmu tabulky 
vytvořili tlak, který zaslouženě zužitkovali ve vyrovnávací branku Hromady z 38.minuty. Do 
konce utkání už další branka nepadla a tak utkání skončilo zejména pro domácí tým cennou 
remízou.  



 
Buvolss Nýrsko – Modrá nudle Klatovy  
 - odloženo pro nezpůsobilý terén 
 
  Tabulka po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. TJ Klatovy Lorenc 04   11 5 4 2 36 : 25 19 
2. FC – Formanka Luby 11 5 3 3 37 : 27 18 
3. AFC Sloni 12 5 1 6 31 : 30 16 
4. Modrá nudle Klatovy 10 4 3 3 25 : 26 15 
5. Fireballs Klatovy  11 2 7 2 31 : 24 13 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy  11 4 0 7 25 : 46  12 
7. Buvolss Nýrsko  10 3 2 5 14 : 21 11 
 
 
2. liga 
 
Skupina B 
 
13.kolo 
 
AFK Bidlo  - Magic Klatovy    0 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Benda 2 (2., 40.), Kortán 2  (15., 17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Hosté přijeli do Plánice plni optimismu a odhodlání a hned ve 2.minutě šli do vedení, když se 
za záda domácího gólmana Hanzlíka trefil Benda. Aktivnější hosté svůj náskok do konce 
první půle navýšili na 0 : 3 dvěmi slepenými góly Kortána. Ve druhé půli domácí přidali, 
jenže svůj den neměl Koželuh junior, který spousty přihrávek ve středu pole kazil a ještě si to 
hlasitě komentoval. V závěru utkání se ještě podruhé trefil kanonýr Benda a bylo rozhodnuto 
– 0 : 4. 
 
AFK Střelnice  - Camel Luby „B“     4 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání  
Pozn.: Hosté se dostavili pouze v počtu 3 + 1, před utkáním svojí účast skrečovali. 
 
Divadlo snů Klatovy  - GREINER Nýrsko    0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Mazánek (27.), Nový (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Červený – známka 1,00 
 
Oboustranně bojovný zápas skončil zaslouženě výhrou hostujícího mužstva, které svojí herní 
převahu dokázalo zužitkovat až ve druhém poločase, když se nejprve po individuální akci 
trefil hostující Mazánek, aby šest minut před koncem utkání pečetil výhru hostí šťastným 
zakončením Nový. 
 



 
   
 Tabulka po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 11 7 4 0 45 : 15 25 
2. GREINER Nýrsko 11 6 4 1 27 : 11 22 
3. Magic Klatovy 11 5 2 4 34 : 22 17 
4. FC Devils Klatovy 11 4 3 4 30 : 25 15 
5. AFK Bidlo 11 4 0 7 21 : 34 12 
6. Camel Luby „B“ 12 2 4 6 17 : 35 10 
7. Divadlo snů Klatovy 11 2 1 8 16 : 48 7 

 
 
Příští kolo : 
 
1.liga  
 
10.kolo ---- 23.-24.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
046 ST Smrk - Vilyž team Gymnázium KT SO 15,00  Červený 
047 Red Dogs Kal - SK Panters  Masarykova ZŠ NE 11,30 Stránský 
048 SK Chlistov - Café Pepino Chlistov NE 17,00 Bína R. 
049 FC BS Stars - Camel Luby A Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Bednář 
050 AFK Geroj - Norton Milence Masarykova SO 10,00 Rath 

 
 
2.liga – skupina A 
 
14.kolo ---- 23.-24.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
130 Form. Luby - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ SO 11,30 Bína K. 
131 Modrá nudle - Fireballs Gymnázium KT NE 16,00 Červený 
132 TJ Klatovy Lorenc - Černý uhlí Masarykova NE 17,00 Bernard 
AFC Sloni volno 
 
 

2.liga – skupina B 
 
14.kolo ---- 23.-24.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
182 AFK Střelnice - Divadlo snů Dolany NE 16,00 Rath 
183 Greiner Nýrsko - AFK Bidlo Nýrsko SO 15,00 Stránský 
184 Magic - FC Devils Masarykova ZŠ NE 14,30 Bulka V. 
Camel Luby B volno 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Prozatimní započitatelné výsledky  
 
Finálová skupina – 2.liga (zatím bez určení pořadí) 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 2 0 2 0 3 : 3 2 
2. GREINER Nýrsko 2 0 2 0 3 : 3 2 
3.        
4.        
5. TJ Klatovy Lorenc 04   2 1 0 1 8 : 8 3 
6. FC – Formanka Luby 2 1 0 1 8 : 8 3 
 
Skupina o umístění – 2.liga  (zatím bez určení pořadí) 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7.        
8.        
9.        
10. ANFK Černý uhlí Klatovy       
11. AFK Bidlo 4 3 0 1 12 : 10 9 
12. Camel Luby „B“ 4 1 1 2 6 : 9 4 
13. Divadlo snů Klatovy 4 1 1 2 7 : 6 4 
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


